

# **Driftsselskabet af Thorsminde 2009 ApS**

Vesthavnen 7, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 20 15 65 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

John Christensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Driftsselskabet af Thorsminde 2009 ApS                  Vesthavnen 7                  Thorsminde                  6990 Ulfborg</p> <p>Telefon: 97497123                  Telefax: 97497325</p> <p>CVR-nr.: 20 15 65 38                  Stiftet: 4. juli 1997                  Hjemsted: Holstebro kommune                  Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Kurt Madsen                  Arnth Bærentzen                  Johnny Poulsen                  Per Andersen                  Ulf Kromann</p>
<b>Direktion</b>	<p>Arnth Bærentzen</p>
<b>Revisor</b>	<p>Vestjysk Revision                  Statsautoriseret revisionsaktieselskab                  Andrupsgade 7                  7620 Lemvig</p>

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje driften af Thorsminde Fiskeauktion til Danske Fiskeauktioner A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 83.164 kr. mod 219.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.124</b>	<b>319.232</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.173
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.718	-74.961
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.406</b>	<b>243.098</b>
Andre finansielle indtægter	19.899	18.663
Andre finansielle omkostninger	-1.543	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.762</b>	<b>261.727</b>
2 Skat af årets resultat	-19.598	-42.373
<b>Årets resultat</b>	<b>83.164</b>	<b>219.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.164	219.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.164</b>	<b>219.354</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	99.282	136.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.899	65.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.181</u>	<u>202.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	209.411	238.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.411</u>	<u>238.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.592</u></b>	<b><u>441.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.449	254.338
Udskudte skatteaktiver	77.200	85.400
Andre tilgodehavender	104.238	15.246
Tilgodehavender i alt	<u>405.887</u>	<u>354.984</u>
Likvide beholdninger	<u>2.170.797</u>	<u>1.988.353</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.576.684</u></b>	<b><u>2.343.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.975.276</u></b>	<b><u>2.784.542</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.843.287	1.760.123
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.043.287</u></b>	<b><u>1.960.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Ansvarlig lånekapital	575.000	575.000
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	176.500	176.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.500</u>	<u>751.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.091	10.219
	Selskabsskat	11.398	33.198
	Anden gæld	0	29.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.489</u>	<u>72.919</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>931.989</u></b>	<b><u>824.419</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.975.276</u></b>	<b><u>2.784.542</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2015	2014		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Andre omkostninger til social sikring	0	31		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.142		
	<b>0</b>	<b>1.173</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	11.398	33.198		
Årets regulering af udskudt skat	8.200	9.175		
	<b>19.598</b>	<b>42.373</b>		
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.760.123	1.540.769		
Årets overførte overskud	83.164	219.354		
	<b>1.843.287</b>	<b>1.760.123</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2015</b>	<b>31/12 2014</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	176.500	176.500	176.500
Ansvarlig lånekapital	0	575.000	575.000	575.000
	<b>0</b>	<b>751.500</b>	<b>751.500</b>	<b>751.500</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 1.000.000 til sikkerhed for bankgæld.				

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale med Thorsminde havn om leje af grund indtil 1. oktober 2019. Lejeforpligtelsen udgør 11,5 tkr. pr. år.